
Nowości SOPRO 2010

Tradycyjnie w kwietniu firma Sopro Polska wprowadziła  zmiany w swojej ofercie, co jest wynikiem
szczegółowych badań i analiz dotyczących potrzeb rynku. Wśród nowości 2010 szczególna uwagę warto
zwrócić na :  zaprawy klejące : Sopro KPS 264 KontaktPlus iSopro FKM XL oraz  okapniki i profile
balkonowo-tarasowe Sopro OB 265 i Sopro PT 266.
 

Sopro KPS 264 Kontaktplus /C2 TF wg PN-EN 12004/  to uniwersalna, podłogowa elastyczna cementowa
zaprawa klejowa do mocowania płytek ceramicznych i kamiennych. Można ją stosować wewnątrz i na
zewnątrz pomieszczeń. Jest produktem innowacyjnym i rewolucyjnym, który daje możliwość wyboru
konsystencji między zaprawą cienkowarstwową, średniowarstwową oraz półpłynną / efekt
&bdquo;3w1&rdquo; &ndash; trzy konsystencje , jedna receptura/! Możliwość fugowania okładziny już po
ok. 2 godzinach to dodatkowy atut tej zaprawy.  Sopro KPS 264 idealnie nadaje się do przyklejania
wszystkich rodzajów / przede wszystkim wielkoformatowych/ płytek ceramicznych i z kamienia
naturalnego na tarasach, balkonach i ogrzewaniu podłogowym, na istniejących okładzinach metodą
płytka na płytkę. 
Dużym zainteresowaniem wśród tegorocznych nowości Sopro powinien się cieszyć  system okapników i
profili tarasowo-balkonowych Sopro OB 265 i Sopro PT 266   , które ułatwiają obróbkę czoła tarasu lub
balkonu i sprawiają, że  okładzina ceramiczna lub kamienne będzie bezawaryjnie eksploatowana przez
wiele lat.  W skład systemu wchodzą profile i okapniki tarasowo balkonowe, narożniki zewnętrzne i
wewnętrzne 900 i 1350, a także łączniki do profili. System umożliwia perfekcyjny montaż i jest
doskonałym uzupełnieniem dotychczasowej oferty Sopro do przygotowania podłoża, jego ewentualnej
naprawy, uszczelnienia, przyklejenia płytek oraz zafugowowania okładziny ceramicznej lub kamiennej na
balkonie i tarasie . Doskonałe parametry techniczne, odporność na rdzę oraz zmienne warunki
atmosferyczne to tylko niektóre z atutów systemu Sopro OB i PT .Wszystkie elementy systemu dostępne
są  w dwóch  bardzo popularniejszych kolorach  - brązowym oraz szarym. Dodatkowym atutem profili
tarasowo-balkonowych jest możliwość montażu rynien. 
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